
ZARZĄDZENIE RZ-67/2020
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

w sprawie sprostowania sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławkowa za 2019 rok określonego 
w zarządzeniu RZ-62/2020 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławkowa za 2019 r

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 267 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

zarządzam:

§ 1. Dokonać sprostowania sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławkowa za 2019 r określonego 
w zarządzeniu RZ-62/2020 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławkowa za 2019 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławkowa

mgr Rafał Adamczyk

Id: E9607AA3-0876-474F-90BA-5035FD1AEB46. Podpisany Strona 1



       Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RZ-67/2020 
       Burmistrza Miasta Sławkowa  
       z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
 
 

1) Na stronie 20: 

W ramach rozdziału 90001: 

§ 4300 Zakup usług pozostałych: 

Jest: 145 628,40 zł, powinno być: 145 628,20 zł. 
- dopłaty do cen ścieków dla odbiorców taryfowych: 

Jest: 145 628,40 zł, powinno być: 145 628,20 zł. 

2) Na stronie 23: 

W ramach rozdziału 90095: 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne: 

Jest: 5 414,85 zł, powinno być: 51,57 zł. 

3) Na stronie 28: 

W ramach rozdziału 75113: 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne: 

Jest: 1 116,71 zł, powinno być: 1 113,57 zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy: 

Jest: 130,54 zł, powinno być: 125,90 zł. 

4) Na stronie 42: 

Jest: Dochody wydzielonego rachunku w 2019 r.: 87 467,94 zł.  

Powinno być: Dochody wykonane wydzielonego rachunku w 2019 r.: 87 467,94 zł.  

Jest: Wydatki wydzielonego rachunku w 2019 r.: 87 485,16 zł. 

Powinno być: Wydatki wykonane wydzielonego rachunku w 2019 r.: 87 485,16 zł. 

5) Na stronie 44: 

Jest: Dochody wydzielonego rachunku w 2019 r.: 170 431,11 zł.  

Powinno być: Dochody wykonane wydzielonego rachunku w 2019 r.: 170 431,11 zł.  

Jest: Wydatki wydzielonego rachunku w 2019 r.: 170 465,66 zł. 

Powinno być: Wydatki wykonane wydzielonego rachunku w 2019 r.: 170 465,66 zł. 

6) Na stronie 45: 

W ramach rozdziału 75085: 

Wykreśla się zapis: § 4280 Zakup usług zdrowotnych 20 110,51 zł. 

Id: E9607AA3-0876-474F-90BA-5035FD1AEB46. Podpisany Strona 2



§ 4300 Zakup usług pozostałych: 

Jest: 8 614,91 zł, powinno być: 20 110,51 zł. 

7) Na stronie 50: 

W ramach rozdziału 85219: 

§ 4270 Zakup usług remontowych: 

Jest: 239 85 zł, powinno być: 239,85 zł. 

8) Na stronie 52: 

Jest: W ramach rozdziału 85204 Wspieranie rodziny zaplanowano kwotę 372 590,00 zł, z tego 
wydatkowano kwotę 328 072,04 zł z przeznaczeniem na: 

Powinno być: W ramach rozdziału 85504 Wspieranie rodziny zaplanowano kwotę 372 590,00 zł, z 
tego wydatkowano kwotę 328 072,04 zł z przeznaczeniem na: 

9) Na stronie 52: 

W ramach rozdziału 85504: 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS: 

Jest: 145,43 zł, powinno być: 2 852,11 zł. 

Dodaje się: § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie 145,43 zł. 

10) Na stronie 114: 

W załączniku Nr 6 „Sprawozdanie z wykonania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami oraz związanych 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci i wydatków związanych z ich wykonywaniem - Miasta 
Sławkowa za 2019 roku” 

Pod tabelą pt.: „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego” dodaje się wyjaśnienia w brzmieniu: 

Dane wykazane w rozdziale 85502 wynikają ze sprawozdania budżetowego Rb-27ZZ za IV kw. 2019 
r. i są zgodne z ewidencją księgową. Plan oraz salda dochodów wykonanych i przekazanych uzgodniono 
ze Śląskim Urzędem Wojewódzkim. Różnice między danymi wykazanymi w sprawozdaniu Rb-27ZZ 
oraz Rb-27S w zakresie należności oraz dochodów wykonanych w kwocie 2,19 zł wynikają z 
rozliczenia w 2019 r. nadpłaty z tytułu zaliczki alimentacyjnej za 2018 r. Powyższa kwota została 
zwrócona, zatem pomniejszyła wykonanie dochodów w sprawozdaniu Rb-27S dla klasyfikacji 
85502/2360.  

 

  

Id: E9607AA3-0876-474F-90BA-5035FD1AEB46. Podpisany Strona 3




